
 
 

ZARZĄDZENIE NR V/84/21 
BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

z dnia 6 września 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz art. 257  pkt 1 i art. 258 ustawy  z  dnia   27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305)1) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/213/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2021 rok, zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXV/218/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 stycznia 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr V/41/21 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 31 marca 2021 r., 

- Uchwałą Nr XXVII/229/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 kwietnia 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr V/48/21 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 kwietnia 2021 r., 

- Uchwałą Nr XXIX/237/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 28 maja 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr V/58/21 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 7 czerwca 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr V/71/21 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 czerwca 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr V/80/21 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 lipca 2021 r., 

- Uchwałą Nr XXXII/253/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 sierpnia 2021 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:         "1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie
 - 117.387.154,41 zł           zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody budżetu obejmują plan dochodów bieżących na            łączną kwotę  -   
88.662.398,41 zł              w tym: 

1) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków               na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków,              o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach              
publicznych     -        354.086,60 zł" 

2. § 2 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:               "1. Ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie
  -  116.027.946,55 zł           zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną             kwotę   
  -   88.602.318,55 zł              z tego: 

 
1) Dz.U.2021.1535 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 września 2021 r.

Poz. 4522



1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie -   56.754.431,08 zł w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -   33.627.092,14 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek                      budżetowych  
  -   23.127.338,94 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące    -     7.898.665,00 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych                       -    21.673.475,07 zł 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem                środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy                o finansach publicznych    -         
553.612,40 zł 

5) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez                Gminę Solec Kujawski 
przypadające do spłaty w 2021 r.             -     1.217.135,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu     -        505.000,00 zł" 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXIV/213/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2021 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXIV/213/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2021 r., wprowadza się zmiany wynikające 
z załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 5 do Uchwały Nr XXIV/213/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2021 r., wprowadza się zmiany wynikające 
z załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 10 do Uchwały Nr XXIV/213/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2021 r., wprowadza się zmiany wynikające 
z załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 12 do Uchwały Nr XXIV/213/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2021 r., wprowadza się zmiany wynikające 
z załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Solca Kujawskiego 
 
 

Teresa Substyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4522



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 10 355,00

0,00 0,00

85219 0,00 10 355,00

0,00 0,00

0,00 10 355,00

854 0,00 2 360,00

0,00 0,00

85415 0,00 2 360,00

0,00 0,00

0,00 2 360,00

855 0,00 2 928,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2021 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIV/213/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 2020 roku

Rodzina 19 265 849,85 19 268 777,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa
w ramach programów rządowych

0,00 2 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 34 500,00 36 860,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 34 500,00 36 860,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

237 300,00 247 655,00

Ośrodki pomocy społecznej 415 489,00 425 844,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

21 723,86 21 723,86

bieżące

Pomoc społeczna 3 216 880,59 3 227 235,59

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr V/84/21

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 6 września 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4522



0,00 0,00

85513 0,00 2 928,00

0,00 0,00

0,00 2 928,00

razem: 0,00 15 643,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 15 643,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

6 928 424,60 6 928 424,60

Ogółem: 117 371 511,41 117 387 154,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

majątkowe 28 724 756,00 28 724 756,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 574 338,00 6 574 338,00

bieżące 88 646 755,41 88 662 398,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

354 086,60 354 086,60

37 896,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

34 968,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

34 968,00 37 896,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4522



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 124 137,96 124 137,96

Pozostała działalność 66 637,96 66 637,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 30 846 989,27 30 846 989,27

Szkoły podstawowe 18 203 173,64 18 203 173,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 735 866,00 9 715 866,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 700,00 8 700,00

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 229 012,00 272 312,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 1 150,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 350,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 264,00 7 264,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 54 500,00 21 500,00

Przedszkola 6 737 284,00 6 737 284,00

4260 Zakup energii 45 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 298,00 39 298,00

Dowożenie uczniów do szkół 261 850,00 245 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 204 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 840 967,00 840 967,00

4260 Zakup energii 60 000,00 57 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 100,00 13 800,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2021 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIV/213/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 2020 roku

Rozdział Zmiana

0,00

01095 0,00

(1 000,00)

1 000,00

0,00

0,0080101

80104

(20 000,00)

(650,00)

(3 000,00)

15 000,00

43 300,00

350,00

(2 000,00)

(33 000,00)

0,00

(5 000,00)

5 000,00

(16 000,00)

(16 000,00)

0,00

(2 700,00)

80113

80148

2 700,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr V/84/21

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 6 września 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4522



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

396 697,00 412 697,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

239 800,00 255 800,00

851 Ochrona zdrowia 1 956 021,00 1 956 021,00

80149 16 000,00

16 000,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4522



Programy polityki zdrowotnej 12 000,00 12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 050,00 8 050,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 7 976 369,57 7 986 724,57

Ośrodki pomocy społecznej 2 990 833,39 3 001 188,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 067 430,39 2 077 785,39

4300 Zakup usług pozostałych 61 040,00 60 593,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 447,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

7 312,00 7 312,00

4300 Zakup usług pozostałych 820,00 671,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 149,00

Pozostała działalność 1 202 194,44 1 202 194,44

4220 Zakup środków żywności 7 503,00 6 560,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 943,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 346 222,00 1 348 582,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 91 700,00 94 060,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00 3 360,00

855 Rodzina 20 047 695,85 20 050 623,85

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 138 853,00 4 138 853,00

3110 Świadczenia społeczne 3 643 528,00 3 613 528,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255 358,00 285 358,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

34 968,00 37 896,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 968,00 37 896,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 087 435,39 11 087 435,39

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 425 000,00 425 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 23 379,00

4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 401 621,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska

34 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 10 000,00

Pozostała działalność 51 156,00 65 156,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 496,00 41 496,00

90004

90019

90095

1 621,00

(14 000,00)

(14 000,00)

14 000,00

14 000,00

85149

85219

0,00

(1 000,00)

1 000,00

10 355,00

10 355,00

10 355,00

(447,00)

447,00

0,00

(149,00)

149,00

85220

85295

85415

85502

85513

0,00

(943,00)

943,00

2 360,00

2 360,00

2 360,00

2 928,00

0,00

(30 000,00)

30 000,00

2 928,00

2 928,00

0,00

0,00

(1 621,00)

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4522



116 012 303,55 116 027 946,55Razem: 15 643,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4522



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 46 137,96 46 137,96

01095 Pozostała działalność 46 137,96 46 137,96

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

46 137,96 46 137,96

750 Administracja publiczna 162 117,00 162 117,00

75011 Urzędy wojewódzkie 141 700,00 141 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

141 700,00 141 700,00

75056 Spis powszechny i inne 20 417,00 20 417,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

20 417,00 20 417,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 718,00 3 718,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 718,00 3 718,00

0,00

0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2021 ROK PO ZMIANACH

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXIV/213/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 2020 roku

Dochody

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr V/84/21

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 6 września 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4522



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 718,00 3 718,00

801 Oświata i wychowanie 183 619,63 183 619,63

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

183 619,63 183 619,63

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

183 619,63 183 619,63

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 1 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 860 689,73 860 689,73

85203 Ośrodki wsparcia 815 954,00 815 954,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

815 954,00 815 954,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 266,73 4 266,73

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 266,73 4 266,73

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 539,00 2 539,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 539,00 2 539,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 37 930,00 37 930,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

37 930,00 37 930,00

855 Rodzina 19 258 909,85 19 261 837,85

85501 Świadczenie wychowawcze 15 263 600,00 15 263 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 928,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4522



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

15 263 600,00 15 263 600,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 958 700,00 3 958 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 958 700,00 3 958 700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 567,85 567,85

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

567,85 567,85

85504 Wspieranie rodziny 1 074,00 1 074,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 074,00 1 074,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

34 968,00 37 896,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

34 968,00 37 896,00

20 516 692,17 20 519 620,17

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 46 137,96 46 137,96

01095 Pozostała działalność 46 137,96 46 137,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350,00 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,17 60,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,58 8,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 485,92 485,92

4430 Różne opłaty i składki 45 233,29 45 233,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 928,00

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki

2 928,00

Razem: 2 928,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4522



750 Administracja publiczna 162 117,00 162 117,00

75011 Urzędy wojewódzkie 141 700,00 141 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 900,00 106 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 089,00 16 089,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 031,00 3 031,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 4 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 980,00 6 980,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 1 500,00

75056 Spis powszechny i inne 20 417,00 20 417,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 851,00 19 851,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 556,00 556,00

4300 Zakup usług pozostałych 10,00 10,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 718,00 3 718,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 718,00 3 718,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 100,00 2 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370,00 370,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 198,00 1 198,00

801 Oświata i wychowanie 183 619,63 183 619,63

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

183 619,63 183 619,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 818,01 1 818,01

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 181 801,62 181 801,62

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 1 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 836,00 836,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,00 144,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 20,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 860 689,73 860 689,73

85203 Ośrodki wsparcia 815 954,00 815 954,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00 1 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 531 962,00 531 962,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 354,00 38 354,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 919,00 97 919,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 461,00 13 461,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4522



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 475,00 23 475,00

4220 Zakup środków żywności 700,00 700,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 300,00

4260 Zakup energii 35 000,00 35 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 550,00 1 550,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 256,00 29 256,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 434,00 2 434,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 990,00 2 990,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 929,00 18 929,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 924,00 3 924,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 300,00 1 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 266,73 4 266,73

3110 Świadczenia społeczne 4 183,07 4 183,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83,66 83,66

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 539,00 2 539,00

3110 Świadczenia społeczne 2 500,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39,00 39,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 37 930,00 37 930,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 930,00 37 930,00

855 Rodzina 19 258 909,85 19 261 837,85

85501 Świadczenie wychowawcze 15 263 600,00 15 263 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 600,00

3110 Świadczenia społeczne 15 134 953,00 15 134 953,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 767,00 80 767,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 783,00 7 783,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 775,00 15 775,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 244,00 2 244,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 850,00 1 850,00

4260 Zakup energii 3 500,00 3 500,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 116,00 11 116,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 612,00 3 612,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 928,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4522



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 958 700,00 3 958 700,00

3110 Świadczenia społeczne 3 643 528,00 3 613 528,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 008,00 71 008,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234 024,00 264 024,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 740,00 1 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 900,00 5 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 567,85 567,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 567,85 567,85

85504 Wspieranie rodziny 1 074,00 1 074,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 074,00 1 074,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

34 968,00 37 896,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 968,00 37 896,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00

20 516 692,17 20 519 620,17Razem:

0,00

2 928,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 928,00

2 928,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(30 000,00)

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4522



Lp. Dział Rozdział § Treść Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00

2. 01009 Spółki wodne 25 000,00

3. 2830

Dotacja celowa z budżetu na
finasowanie lub dofinansowane
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów
publicznych

Dotacja celowa dla spółek wodnych działających na
terenie gminy Solec Kujawski na realizację zadań w
zakresie melioracji

25 000,00

4. 754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

30 000,00

5. 75415
Zadania ratownictwa górskiego i
wodnego

20 000,00

 PLAN DOTACJI CELOWYCH I PODMIOTOWYCH NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE
PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2021 ROK PO

ZMIANACH

Załącznik nr 10 do Uchwały Nr XXIV/213/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 2020 roku    

DOTACJE CELOWE

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr V/84/21

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 6 września 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4522



6. 2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

20 000,00

7. 75495 Pozostała działalność 10 000,00

8. 2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Dotacja celowa dla stowarzyszeń realizujących
zadania w zakresie ratownictwa i bezpieczeństwa

10 000,00

9. 851 Ochrona zdrowia 17 450,00

10. 85149 Programy polityki zdrowotnej 2 450,00

11. 2780

Dotacje celowe przekazane z
budżetu jednostki samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
realizacji zadań w zakresie
programów polityki zdrowotnej

Dotacja celowa dla podmiotów leczniczych
wskazanych w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 15
kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz.U.
z 2020 r. poz. 295 z późn.zm.), które świadczą
usługi w zakresie realizowanego programu pn.
"Program profilaktyki zakażeń pneumokokowych
wśród osób dorosłych w oparciu o szczepienia
przeciwko pneumokokom w województwie
kujawsko-pomorskim"

2 450,00

12. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00

13. 2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Dotacje celowe dla stowarzyszeń na organizację
imprez dla dzieci i młodzieży z rodzin
patologicznych

15 000,00

14. 853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

26 000,00

15. 85395 Pozostała działalność 26 000,00

Dotacja celowa dla podmiotów, o których mowa w art. 22 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 roku o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 350) na realizację zadań w zakresie ratownictwa i bezpieczeństwa wodnego

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4522



16. 2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Dotacja celowa dla stowarzyszeń realizujących
zadania na rzecz osób w wieku emerytalnym

6 000,00

17. 2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Dotacja celowa dla stowarzyszeń realizujących
zadania na rzecz osób niepełnosprawnych

20 000,00

18. 854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

5 000,00

19. 85495 Pozostała działalność 5 000,00

20. 2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Dotacja celowa dla stowarzyszeń realizujących
zadania w zakresie edukacyjnej opieki
wychowawczej

5 000,00

21. 855 Rodzina 234 800,00

22. 85516
System opieki nad dziećmi w wieku
do lat 3

234 800,00

23. 2830

Dotacja celowa z budżetu na
finasowanie lub dofinansowane
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów
publicznych

Dotacja celowa dla źłobków i klubów dziecięcych 234 800,00

24. 900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

47 500,00

25. 90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

45 000,00

26. 6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dotacja celowa dla osób fizycznych na
finansowanie ograniczenia niskiej emisji poprzez
wymianę żródeł ciepła zasilanych paliwami stałymi
w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie
Gminy Solec Kujawski

45 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4522



27. 90095 Pozostała działalność 2 500,00

28. 2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Dotacja celowa dla stowarzyszeń realizujących
zadania w zakresie ochrony środowiska

2 500,00

29. 921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

40 000,00

30. 92108
Filharmonie, orkiestry, chóry i
kapele

25 000,00

31. 2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Dotacja celowa dla stowarzyszeń realizujących
zadania w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa
narodowego

25 000,00

32. 92195 Pozostała działalność 15 000,00

33. 2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Dotacja celowa dla stowarzyszeń realizujących
zadania w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa
narodowego

15 000,00

34. 926 Kultura fizyczna 346 500,00

35. 92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej 

346 500,00

36. 2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Dotacja celowa dla stowarzyszeń realizujących
zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

346 500,00

772 250,00

1. 801 Oświata i wychowanie 4 573 800,00

DOTACJE PODMIOTOWE

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4522



2. 80104 Przedszkola 4 318 000,00

3. 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Dotacja podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 2 648 000,00

4. 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez
osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa dla przedszkoli publicznych
prowadzonych przez osobę fizyczną lub prawną
inną niż jst

1 670 000,00

5. 80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

255 800,00

6. 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez
osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa dla przedszkoli publicznych
prowadzonych przez osobę fizyczną lub prawną
inną niż jst

255 800,00

7. 854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

63 800,00

8. 85404
Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka

63 800,00

9. 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez
osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa dla przedszkoli publicznych
prowadzonych przez osobę fizyczną lub prawną
inną niż jst

63 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4522



4 637 600,00

5 409 850,00

Razem

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4522



Dział Rozdział § Nazwa
Plan na 2021

rok

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

60 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00

60 000,00

Dział Rozdział § Nazwa
Plan na 2021

rok

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 171 857,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 106 857,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 356,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 501,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 45 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

45 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

171 857,00Razem:

Dochody

Wydatki 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z FINANSOWANIEM
ZADAŃ W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ

NA 2021 ROK PO ZMIANACH

Razem:

Załącznik nr 12 do Uchwały Nr XXIV/213/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18
grudnia 2020 roku

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr V/84/21

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 6 września 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4522


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2021-09-15T10:31:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




